Lugar de prestación de servicio:  Unidad de Gestión Educativa Local San Román  

Duración del contrato: 
A partir del 02 de febrero de 2026 por un periodo 
de tres (03) meses y pueden ser prorrogados 
dentro del año fiscal 2026. 

Remuneración mensual: 

S/ 3150.00 (Tres mil ciento cincuenta y 00/100 
Soles) mensuales. 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así 

como toda deducción aplicable al trabajador.  

Otras condiciones esenciales 

del contrato: 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 
- No tener impedimentos para contratar con el